ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND   Tây Sơn, ngày        tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng định giá và bán

đấu giá tài sản tịch thu sung quỹ nhà nước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 29/2014/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2014 của Chính

phủ quy định về thẩm quyền, thủ tục xác lập quyền sở hữu của Nhà nước về tài

sản và quản lý, xử lý tài sản được xác lập quyền sở hữu của Nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-

CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 4202/QĐ-UBND ngày 27 tháng 8 năm 2021 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc kiện toàn Hội đồng định giá và bán đấu giá

tài sản tịch thu sung quỹ nhà nước;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình số

13/TTr-TCKH ngày 06 tháng 5 năm 2022 về việc kiện toàn Hội đồng định giá và

bán đấu giá tài sản tịch thu sung quỹ nhà nước.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng định giá và bán đấu giá tài sản tịch thu sung quỹ

nhà nước, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Chủ tịch Hội đồng

Bà Huỳnh Ngọc Phương Thảo - Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng

Ông Bùi Thúc Tài - Phó Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện.

3. Các thành viên

- Bà Hồ Nữ Hồng Hoa - Trưởng phòng Tư pháp huyện.

2

- Bà Trần Thị Ngọc Mai - Phó Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện.

- Bà Đinh Thị Diễm - Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Điều 2. Hội đồng định giá và bán đấu giá có trách nhiệm tổ chức định giá và

bán đấu giá tài sản tịch thu sung quỹ theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 4202/QĐ-UBND ngày 27

tháng 8 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch huyện, Tư pháp huyện, Chi cục trưởng

Chi cục Thi hành án dân sự huyện, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết

định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:              CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, C3;

- Lưu: VT, Dtc(8b).

  Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T09:12:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-10T11:39:32+0700

		2022-05-11T14:58:18+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T16:05:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T16:05:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T16:05:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T16:05:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!